Descrizione struttura
AMMINISTRATIVA
TECNICA
FINANZIARIA
SEGRETERIA

Dipendenti

6
7
4

-

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2017 AL 30-09-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

140,00
145,00
80,00
9,00

133,00
132,00
72,00
8,00

7,00
13,00
8,00
1,00

5,00
9,00
7,00
1,00

0,00
0,00
1,00
0,00

2,00
4,00
0,00
0,00

95,00
91,03
90,00
88,89

% assenza
5,00

8,97

10,00

11,11

% di cui ferie
3,57

6,21

8,75

11,11

% di cui malattia
0,00
0,00
1,25
0,00

% di cui altre assenze
1,43
2,76
0,00
0,00



